关于佛山市舞蹈家协会

第六次会员代表大会情况的报告

佛山市舞蹈家协会 :

佛山市舞蹈家协会根据换届工作的安排,于 11月 28日 在

佛山市佳宁娜酒店二楼华夏宫召开
“
佛山市舞蹈家协会第六次会

员代表大会
”

。本次代表大会共 62人 ,实到会人数 43人 , 超

过应到会代表的三分之二,符合法定人数,会议有效。大会采取

举手表决的方式等额选举产生李红等 鲳 名佛山市舞蹈家协会第

六届理事会理事;采取等额无记名投票的方式选举产生佛山市舞

蹈家协会第六届理事会主席 1名 ,副主席 6名 ,增设主席团成员

3名 。名单如下 :

主 席:李红

副主席:莫锦玲、黄志崇、段波、江业群、廖秀霞、 李勤

主席团成员:曹智斌、林彬阳、邓世忠

佛山市舞蹈家协会第六届理事会还聘任刘火成、李燕凌、

严碧玉、黄瑞金同志为佛山市舞蹈家协会第六届名誉主席;委

任曹智斌为佛山市舞蹈家协会第六届理事会秘书长,蔡守红为

佛山市舞蹈家协会第六届理事会副秘书长。

特此报告

佛

孓嗡
巍溉蠡

201